ご入金およびディール FX 口座内の口座間振替に関するご案内

ひまわり証券株式会社
関東財務局長（金商）第 150 号（金融商品取引業）加入協会：社団法人金融先物取引業協会、日本証券業協会

TEL:0120-975-686(月曜 07:00～週末クローズ・24 時間対応)／メ-ル: dealfx@sec.himawari-group.co.jp

お客様各位

平素は、ひまわり証券に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
ご入金およびディール FX 口座内の口座間振替に関してご案内いたします。

ディール FX 口座へのご入金方法は、同封の口座開設通知書に記載いたしておりますとおり、①

ATM や銀行窓口から弊社指定の銀行口座へご入金いただく方法、②24 時間ご利用いただける

ネット入金サービス(メンテナンス時間を除く)をご利用いただく方法の 2 種類がございます。

ディール FX には、「指定決済口座」、「FIFO 口座」の 2 種類の口座がございますが、ご入金方法

①②いずれをご利用の場合でも、ご入金は全て「指定決済口座」へ反映させていただきます。
※ 「FIFO 口座」へご入金をご希望のお客様は、ディールFX マイページの「口座間振替」より、振

替手続きをお願いいたします。

【 注 意 】

【ネット入金サービス・口座間振替・ご出金手続きのメンテナンス時間】

米国標準時間 火曜～金曜/06：50～07：30 土曜 06：50～月曜 07：30

米国夏時間 火曜～金曜/05：50～06：30 土曜 05：50～月曜 06：30

本件に関してご不明な点がございましたらご連絡ください。
今後とも、何卒よろしくお願いいたします。

・ ご入金方法①をご利用の場合は、「振込人名義」、「DFX を除いた 8 ケタの口座番号(指定決済

口座の口座番号)」をご入力ください。万が一、FIFO 口座の口座番号をご入力いただいた場合

でも、ご入金は指定決済口座へ反映させていただきますので、あらかじめご了承ください。
・ 下記メンテナンス時間は、ネット入金サービス・口座間振替・ご出金手続きをご利用いただくこと

ができませんので、ご注意ください。